
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Гази Баба

I.1.2) Адреса: ул.Архимедова бр.2

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Јавни Набавки , адреса на е-пошта: javninabavki@gazibaba.gov.mk телефон/факс: 070234441/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на цветни аражмани 03121210-0Стоки Набавки од
мала вредност

211.864,00
ден. Јануари

Набавка на компјутерски хардвер(десктоп
компјутери,лаптоп и монитори) 30000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

952.381,00
ден. Јануари

Набавка и вградување на системи за филтрирање на
вода за пиење во основни училишта и градинки на
територија на Општина Гази Баба

42514300-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

677.966,00
ден. Јануари

Набавка на Канцелариски материјал 30192000-1Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,00
ден. Февруари

Набавка на средства за хигиена 33790000-4Стоки Набавки од
мала вредност

423.729,00
ден. Февруари

Набавка на моторни бензини , дизел , горивa и течен
нафтен гас за возила

09000000-3

90000000-7

09100000-0

Стоки Набавки од
мала вредност

593.220,33
ден. Февруари

Набавка на природна минерална негазирана вода-
пластични буриња(галони) 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Февруари

Набавка на топли напитоци 15860000-4Стоки Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Февруари

Набавка на електрична енергија за потребите на
Општина Гази Баба 09310000-5Стоки Отворена

постапка
25.914.624,00
ден. Февруари

Набавка на безалкохолни пијалоци и прехрамбени
продукти 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
169.492,00
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на плакети , пехари и медаљи 14620000-3Стоки Набавки од
мала вредност

211.864,00
ден. Март

Набавка на принтери 30232100-5Стоки Набавки од
мала вредност

285.714,00
ден. Март

Набавка на нов софтвер за финансово работење и
материјално книговодство и хардвер за читачи на
баркодови

48000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Март

Подигање на нови зелени површини и реконструкција
на постоечките 03120000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,00
ден. Март

Пошумување на планински ерозивни подрачја на
територија на Општина Гази Баба 03120000-8Стоки Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Март

Набавка на Садници со листопадни дрва(замена на
стари дрва на територија на Општина Гази Баба) 03120000-8Стоки Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Март

Набавка на алати и опрема за делување во зимски
услови,пожари и поплави и надземни хидранти 44510000-8Стоки Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Март

Набавка на сезонско цвеќе 03120000-8Стоки Набавки од
мала вредност

296.610,00
ден. Март

Набавка на ИТ опрема и додатоци 50320000-4Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Мај

Сервис и одржување(со вклучени делови) на
компјутерски хардвер 50320000-4Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,00
ден. Мај

Сервисирање на возила 34900000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Септември

Набавка на нова GSM телефонска централа 72400000-4Стоки Набавки од
мала вредност

381.356,00
ден. Септември

Набавка на екстра лесно масло за домаќинство 1(ЕЛ-1) 09130000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.118.644,00
ден. Ноември

Набавка на тонери 30125100-2Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Печатење на весник на Општината 79810000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.746,00
ден. Јануари

Изработка на проекти за изградба и ревитализација на објекти
од кумунална и патна инфраструктура 71320000-7Услуги Отворена

постапка
10.822.034,00
ден. Јануари

Ангжирање на надзорен орган при изградба на нови линии за
одржување и реконструкција на постојната мрежа за улично
осветлување

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Јануари

Услуги за привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка

10.338.983,00
ден. Јануари

Ажурирање на Катастар на загадувачи 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/43e67f3d-a817-4297-a61c-cfe8b99c7fba/1
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Мониторинг на квалитетот на амбиенталниот воздух на
подрачјето на Општина Гази Баба 90720000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Јануари

Вршење дератизација на шахти на територија на Општина
Гази Баба 90670000-4Услуги Набавки од

мала вредност
381.356,00
ден. Јануари

Вршење дезинсекција(локална) 90900000-6Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Јануари

Вршење дезинфекција(локална) 90923000-3Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Јануари

Осигурување на недвижност,опрема и мебел 66500000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Февруари

Закуп на простор на медиуми за објавување на огласи во
весник кој се издава на македонски јазик и различен од
македонискиот и се дистрибуира низ целата територија на
Република Северна Македонија

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Февруари

Хотелски услуги 55100000-1Услуги Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Февруари

Решение
согласно
чл.121 став
1 и став 3
од ЗЈН

Угостителски услуги 55520000-1Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Февруари

Решение
согласно
чл.121 став
1 и став 3
од ЗЈН

Вршење ревизија на технички проекти од областа на
комуналната и патната инфрасктруктура и објекти од
високоградна на територија на Општина Гази Баба

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Февруари

Проекти за уредување на канали во сливот на Скопска Црна
Гора 71320000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Февруари

Имплементација на систем за интегрирано управување со
документи (DMS) 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
508.475,00
ден. Февруари

Изработка на нова веб страна 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Февруари

Подготовка на Програма за енергетска ефикасност на ОГБ за
периодот 2022-2024 година 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Февруари

Изработка на катастар на зеленило 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Февруари

Набавка на E-CLOUD датабаза услуга поставена на cloud
(облак) 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
508.475,00
ден. Февруари

Ревизија на урбанистички планови и урбанистички проекти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

423.729,00
ден. Февруари

Услуга од надворешна ревизија 79200000-6Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Февруари

Осигурување на моторни возила (Каско) 66514110-0Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Март

Осигурување на моторни возила(Автоодговорност) 66514110-0Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Март

Проектна докумантација за гасификација на урбан дел на
Општина Гази Баба 71320000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Март
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Проектирање за електро инсталации на територија на Општина
Гази Баба 09310000-5Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Март

Набавка на софтверски лиценци за сервери 72212218-0Услуги Набавки од
мала вредност

338.983,00
ден. Март

Подготовка на техничка докумантација за поставување на
фотоволтации на крововите на сите ОУ и градинки во
Општина Гази Баба

71320000-7Услуги Набавки од
мала вредност

508.475,00
ден. Март

Агрохемиска анализа на почва од земјоделски површини на
територија на Општина Гази Баба 90000000-7Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Март

Услуги за копирање на материјали во специфичен
формат(поголем од А3 формат) 79521000-2Услуги Набавки од

мала вредност
338.983,00
ден. Април

Набавка на систем 24 часа-дигитална веб платформа за
пријави проблем со мобилна апликација ОГБ Паблик 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
423.729,00
ден. Април

Изработка на веб платформа Е-Совет со мобилна апликација 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Април

Набавка на нова интернет мрежа,видео надзор и телефонија за
објектот на преселба на општинската администрација 72400000-4Услуги Набавки од

мала вредност
508.475,00
ден. Април

Печатење на брошури 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Мај

Печатење на рекламен материјал 79820000-8Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Септември

Вршење на стручен надзор над изградба и ревитализација на
објекти на територија на Општина Гази Баба 71250000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.831,00
ден. Септември

Изработка на Проекти за други објекти на Општина Гази
Баба(физибилити студија и идеен проект за топловодна мрежа
за н.м.Ченто, Сингелиќ и Стајковци)

71320000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Септември

Зимско одржување на улици и патишта на територијата на
Општина Гази Баба за период од 2 (две) години 50225000-8Услуги Отворена

постапка
11.864.407,00
ден. Септември

Управување со биоотпад 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

338.983,00
ден. Септември

Изработка на топографски карти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Септември

Ажурирање на геодетски подлоги и други геодетски услуги 38290000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Септември

Изработка и реализација на проектна задача за новогодишно
украсување на територијата на Општина Гази Баба 45451000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.746,00
ден. Октомври

Вршење стручен надзор над изградба на детска градинка во
н.м.Керамидница 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност
423.729,00
ден. Октомври

Интернет конекција и фиксна телефонија за општинската
администрација на ОГБ 72400000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

677.966,00
ден. Ноември

Купување на софтверска лиценца за користење на податоци и
информации за деловните субјекти во Општина Гази Баба 72230000-6Услуги Набавки од

мала вредност
127.119,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
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Одржување и реконструкција на постојната инраструктура за
улично осветлување на територија на Општина Гази Баба 50232100-1Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.474.576,00
ден. Јануари

Изградба на нови линии за улично осветлување мерење и
заземнување на метални столбови и разводни ормари за
приклучок на електрична мрежа

50232100-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Јануари

Изградба на улици и патишта на територија на Општина Гази
Баба 45233300-2Работи

Поедноставена
отворена
постапка

9.322.034,00
ден. Февруари

Изградба на детско-забавни игралишта и поставување на
урбана опрема и мини спортски игралишта на територија на
Општина Гази Баба

45212200-8

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.237.288,00
ден. Февруари

Изработка на игралишта со тартан подлога на територијата на
Општина Гази Баба 45212200-8Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.237.288,00
ден. Февруари

Ревитализација на детски забавни паркчиња,мини спортски
игралишта и јавни површини и други објекти сопственост на
општина Гази Баба

45212200-8Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.389.831,00
ден. Февруари

Изградба на нови ормари за постоечки линии за улично
осветлување надвор од трафостаница како и нивно
приклучување , како приклучок на постоечките ормари на
мрежата на трафостаницата

50232100-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.305.085,00
ден. Февруари

Ревитализација на улици и патишта на територија на Општина
Гази Баба 45233300-2Работи

Поедноставена
отворена
постапка

22.711.864,00
ден. Март

Изградба на други канализациони мрежи согласно склучени
договори 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.118.644,00
ден. Март

Изградба и промена на спортски игралишта со вештачка трева
на територија на ОГБ 45212200-8Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Март

Изградба на нови линии во н.м Хиподром 2 50232100-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Март

Изградба на атмосферска и фекална канализација на стамбени
улици во блок 3 СИ 04 во индустриска зона 45232452-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Април

Изградба на приклучоци на секундарна фекална канализација
во должина од 600м во н.м .Смилковци 45232452-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Април

Ревитализација и рехабилитација на канализациона мрежа на
територија на Општина Гази Баба 45232452-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,00
ден. Април

Изградба на фекална канализација во стар дел на н.м Хиподром
2 45232452-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Април

Изградба на водоводни системи на територија на Општина Гази
Баба 45231300-8Работи

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.831,00
ден. Април

Изградба на пешачки патеки,тротоари и скверови на територија
на Општина Гази Баба 45233300-2Работи

Поедноставена
отворена
постапка

6.779.661,00
ден. Мај
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Изградба на фекална канализација во н.м. Трубарево и Чукур
Маало четврта фаза 45232452-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.474.576,00
ден. Мај

Изградба на фекална канализација во н.м.Црешево втора фаза 45232452-5Работи
Поедноставена
отворена
постапка

16.949.153,00
ден. Мај

Изработка на хоризонтална и вертикална сообраќајна
сигнализација 45233294-6Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Јуни

Изведба на градежно занаетчиски работи на објекти на
територија на Општина Гази Баба 45113000-2Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Јуни

Изградба на монтажен паркинг во н.м Автокоманда 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Јуни

Изградба на фекална канализација во н.м.Гоце Делчев трета
фаза 45232452-5Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.474.576,00
ден. Септември

Изградба на атмосферска канализација н.м.Јане Сандански 45232452-5Работи
Поедноставена
отворена
постапка

5.084.746,00
ден. Септември

Ревитализација на водоводни системи на територија на
Општина Гази Баба 45231300-8Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.728.814,00
ден. Септември

Изградба на детска градинка во н.м. Керамидница-прва фаза 85310000-5Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.474.576,00
ден. Септември

Изградба на фискултурна сала во н.м.Булачани 45112720-8Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.474.576,00
ден. Септември
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